

اخبار

مجازات اخلا‎ل در نظام سلامت مردم در حد افساد فی الارض

طی نامه‌ای از سوی دادستان کل کشور به وزیر بهداشت بر اعلام موارد احتکار در جهت برخورد فوری تأکید شد.
حجت الاسلام و المسلمین منتظری دادستان کل کشور در نامه‌ای خطاب به وزیر بهداشت ضمن قدردانی از تلاش همه پزشکان و پرستاران و سایر دست اندرکاران جبهه مبارزه با ویروس کرونا بر آمادگی دادستانی کل کشور در برخورد با اخلا‎لگران نظام سلامت تأکید کرد.
وی در این نامه اخلا‎ل در نظام سلامت مردم را اقدامی مجرمانه در حد مجازات افساد فی الارض عنوان کرده و خواستار اعلام موارد احتکار، عدم عرضه مواد شوینده و ماسک و اقلام مورد نیاز برای مبارزه با کرونا به دفتر دادستانی کل کشور شد تا با فوریت مورد پیگیری قرار گیرند.

متن این نامه بدین شرح است:

با سلام

جناب آقای سعید نمکی-وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
نامه پر از درد و غم جنابعالی را برای شورای عالی امنیت ملی ملاحظه نمودم.
ضمن سیاس و تشکر از حضرتعالی و تمامی همکاران تلاشگران در خط مقدم مقابله با کرونا اعم از پزشکان و پرستاران و کمک پرستاران و سایر دست اندرکاران مربوط، به اطلاع می‌رساند اخلا‎ل در نظام سلامت مردم و اقدامات مجرمانه در راستای جنایت علیه تمامیت جسمانی افراد برابر ماده ۲۸۶ قانون مجازات اسلامی نه تنها جرم محسوب می‌گردد بلکه مجازاتی در حد مجازات افساد فی الارض دارد.
از این روی، مقتضی است به مسئولان ذیربط در سراسر کشور اعلام فرمائید موارد مربوط اعم از احتکار، عدم عرضه مواد شوینده، ماسک و سایر اقلامی که در جهت پیشگیری یا درمان مبتلایان به کرونا مؤثر هستند را با قید فوریت به دفتر اینجناب ارسال و اعلام دارند تا نسبت به پیگیری آن بصورت فوق العاده اقدام گردد.
اضافه می‌نماید: قوه قضائیه اقداماتی را در جهت مقابله با جرم مذکور در دست اقدام دارد که به زودی مراتب به اطلاع خواهد رسید.

مشارکت شهروندان منطقه ۱۹ در اداره شهر با پرداخت ۳۴ هزار فیش عوارض
معاون مالی و اقتصاد شهری منطقه ۱۹ گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون نزدیک به ۳۴ هزار فیش عوارض سالانه توسط اداره درآمد این منطقه وصول شده است.

به گزارش امتیاز، محمد جانی پور با اشاره به مشارکت بالای شهروندان این منطقه در پرداخت عوارض نوسازی، پسماند و کسب و پیشه بیان کرد: شهروندان با پرداخت بموقع عوارض ضمن بهره مندی از پاداش ۱۰ درصدی خوش حسایی، مشارکت چشمگیری نیز در اداره شهر و تولید درآمدهای پایدار شهری خواهند داشت.
به گفته این مسئول از ابتدای سال تاکنون بیش از ۱۵ هزار برگه عوارض نوسازی، ۱۴ هزار و ۲۸۴ برگه عوارض پسماند مسکونی، ۳ هزار برگه عوارض کسبی و نزدیک به ۲ هزار برگه عوارض پسماند کیسی توسط شهروندان این منطقه پرداخت شده است.
جانی پور خاطرنشان کرد: شهروندان درصورت مشاهده هرگونه مغایرت در فیش ها به واحدنوسازی منطقه مراجعه کنند.
براساس این گزارش شهروندان می توانند از طریق سامانه اینترنتی Tehran.ir و یا با استفاده از دستگاه‌های خودپرداز و اینترنت بانک، تلفن بانک و شعب بانک شهر نسبت به پرداخت عوارض خود اقدام کنند.

اقدامات پیشگیرانه شهرداری منطقه سه برعلیه ویروس کرونا در اماکن عمومی
دربی شیوع ویروس کرونا، اقدامات پیشگیرانه شهرداری منطقه سه برعلیه ویروس کرونا در اماکن عمومی در حال انجام است.
به گزارش امتیاز، کازم کمالی نسب معاون امور اجتماعی و فرهنگی در این خصوص گفت: بروشور شناخت علائم ویروس کرونا، ارائه نکات بهداشتی و اقدامات پیشگیرانه در میادین میوه و تره بار در حال توزیع است.
وی اطلاع رسانی به شهروندان از طریق فضاهای مجازی و حقیقی را اولویت اداره سلامت این منطقه برای مبارزه با ویروس کرونا خواند و اذعان داشت: با شناخت علائم کرونا و رعایت نکات بهداشتی می توان از سلامت خود و دیگران محافظت نمود.

نشت و شو و گند زدایی مستمر اماکن عمومی منطقه ۱۵

۶۰۰ چشمه سرویس بهداشتی در بوستان و پایانه ها منطقه ۱۵ به طور مستمر شست و شو و گند زدایی می شوند.

به گزارش امتیاز، علی اکبر کربیی پور معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه گفت: روزانه ۲ تا ۳ مرتبه درب، دستگیره و شیرآلات سرویسهای بهداشتی با مواد ضدعفونی کننده و الکل شست و شو و گندزدایی می شود.
وی با اشاره به اینکه پیش از شیوع بیماری کرونا نیز شست و شو و گندزدایی سرویس های بهداشتی مستمر انجام می شد افزود: به منظور پیشگیری از بیماری کرونا این اقدام در دفعات متعدد و با مواد ضدعفونی کننده آب زایل و الکل انجام می شود.معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه بیان کرد: این فرآیند تا زمان سپری شدن خطر ویروس کرونا ادامه می‌یابد.
کربیی پور با تأکید بر اینکه پیشگیری همواره ارزان ترین و راحت ترین اقدام در مقابل بیماری ها است افزود: بحث سلامت موضوعی مهم است و تمام آحاد جامعه را در بر می‌گیرد و شهروندان با رعایت بهداشت فردی و محیطی این بیماری را شکت خواهند داد.
به گفته وی، آموزش ۹۰۰ کارگر خدمات شهری، تحویل تجهیزات بهداشتی شامل ماسک و دستکش به کارگران، شستشو، نظافت، سمپاشی و گندزدایی ۴ اسکان کارگری، مکان های خدماتی زیر مجموعه شهرداری و میدان و بازار میوه و تره بار منطقه از دیگر اقدامات انجام شده این معاونت در مقابله با شیوع این بیماری است.

وزیر آموزش و پرورش گفت: برنامه‌های آموزش تلویزیونی دانش آموزان تا پایان خرداد ادامه دارد و تعداد این برنامه‌ها نیز از ۱۰ به ۱۴ برنامه در روز افزایش خواهد داشت.

محسن حاجی میرزایی افزود: بازخوردهای خوبی از پخش این برنامه‌ها از طرف خانواده‌ها داشته ایم و این برنامه‌ها باید علاوه بر شبکه آموزش در سایر شبکه‌های تلویزیونی نیز پخش شود.

آقای حاجی میرزایی با تأکید بر اینکه بیش از ۷۰ درصد برنامه‌های درسی دانش آموزان تا قبل از تعطیلی مدارس انجام شده بود، گفت: برنامه‌ای برای کاهش برنامه درسی و تعویق امتحانات نوبت دوم دانش آموزان نداریم و اعتقاد داریم که می‌توانیم تمام مطالب درسی را تا خرداد به دانش آموزان بباموزیم.

وی بخشنامه الزام حضور معلمان در مدارس را تکذیب کرد و افزود: الزامی وجود ندارد، ولی معلمان باید ارتباطشان را با دانش آموزان خود حفظ کنند.

آقای حاجی میرزایی گفت: وجود بیش از هزار کتاب و ۲۵۰ عنوان کتاب درسی دانش آموزان نیازمند افزایش برنامه‌های درسی در شبکه‌های سیماست تا با این افزایش‌ها بتوانیم عدالت آموزشی را در میان دانش آموزان برقرار کنیم.

وزیر آموزش و پرورش از راه اندازی شبکه

مدیرکل دفتر حمل و نقل مسافر سازمان راهداری داشت:

در حال حاضر نماینده وزارت بهداشت در اغلب پایانه‌های مسافری حضور دارد و اتوبوس‌ها، مینی‌بوس‌ها و سواری کرایه قبل از هر سفر ضد عفونی می‌شود.

داریوش باقرجوان در تشریح آخرین وضعیت ضد عفونی ناوگان مسافری جاده‌ای برای سفرهای پیش رو و همچنین سفرهای ایام نوروز و آماده سازی ناوگان اظهار داشت: در راستای آنکه سفرهای جاده‌ای از طریق ناوگان اتوبوسی، مینی‌بوسی و سواری کرایه به صورت امن انجام شود، دستورالعملی تهیه شد و مبنای دستورالعمل همکاری با حوزه وزارت بهداشت و ارگان‌های صاحب نظر در حوزه پیشگیری از شیوع بیماری کرونا است.

وی افزود: همکاران ما موظف هستند در مرحله اول همکاری لازم را با این نهادهای مسئول در حوزه پیشگیری از شیوع کرونا را داشته باشند و راهکارهای لازم بابت جلوگیری از شیوع را دریافت کنند اگرچه بعد از آن پروتکل‌های اصلاحی از سوی وزارت بهداشت در این باره ابلاغ شد که ادارات کل استان‌ها در جریان قرار گرفتند.
مدیرکل دفتر حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ادامه داد: عمده کنترل لازم در این حوزه محلول پاشی و ضد عفونی داخل اتوبوس و محل‌های تماس نظیر دستگیره صندلی، دستگیر در، سگک کمربند ایمنی، بدنه صندلی و .. است.

باقرجوان اضافه کرد: همچنین محلول الکل و کرم ضد عفونی و

وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

ادامه آموزش تلویزیونی دانش آموزان تا خرداد



اجتماعی با عنوان شبکه شاد خبر داد و افزود: با راه اندازی این شبکه پوشش تحصیلی دانش آموزان صد درصد و ارتباط مدیر مدرسه با معلمان و معلمان با دانش آموزان دو طرفه و تعاملی خواهد شد.

آقای حاجی میرزایی گفت: زیر ساخت‌های فناوری این شبکه با همکاری برخی اپراتورهای وزارت ارتباطات آماده شده است و در دو سه روز آینده فعال خواهد شد.

وی تأکید کرد: معلمان می‌توانند محتواهای

مدیرکل دفتر حمل و نقل مسافر سازمان راهداری:

داد و گفت: بقیه مطالبات معلمان نیز از نیمه اسفند پرداخت خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه آموزش و پرورش برای پرداخت حقوق و مطالبات معلمان حدود ۶ هزار میلیارد تومان تا پایان سال نیاز دارد، افزود: سازمان برنامه و بودجه ۱۰ درصد به اعتبار مصوب این وزارتخانه افزوده است و اعتبارات آموزش و پرورش برای سال ۹۹ به صورت ۱۱۰ درصدی پرداخت خواهد شد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: آزمون استخدام آموزشیاران نهضت سوادآموزی خرداد سال آینده برگزار خواهد شد و ثبت نام آن از روز گذشته شروع شده است.

آقای حاجی میرزایی ادامه داد: مربیان نهضت سوادآموزی درصورت پذیرش در این آزمون و گذراندن دوره یکساله آموزشی در دانشگاه فرهنگیان به استخدام این وزارتخانه درخواهند آمد.

وی گفت: ۵۰ درصدافزایش حق شغل مصوب دولت مشمول فرهنگیان هم می‌شود و حدود یک میلیون تومان به حقوق معلمان افزوده خواهد شد.
وزیر آموزش و پرورش افزود: درباره استمرار یا توقف تعطیلات مدارس، کمیته ملی پیشگیری از ویروس کرونا زیرمجموعه وزارت بهداشت تصمیم می‌گیرد و ما در این زمینه اعلام نظری نخواهیم کرد.

آقای حاجی میرزایی از پرداخت ۳۵۰ میلیارد تومان از مطالبات معلمان حق التدریس شاهد خبر



ماسک در اختیار ناوگان قرار گرفته است تا مسافرانی که در معرض خطر هستند و یا مسافرانی که بیمار هستند در طول سفر از این ماسک‌ها استفاده کنند و از الکل و کرم‌های ضد عفونی بابت ضد عفونی دست‌های خود استفاده کنند که شرکت‌های حمل و نقل موظف به اجرا و نظارت در این باره هستند.

وی گفت:عمده کار ضد عفونی ناوگان در ابتدای سفر است. قبل از ورود سکو به اتوبوس‌ها ضد عفونی می‌شوند و هیچ وسیله نقلیه‌ای بدون تأیید همکاران وزارت بهداشت آماده سفر نمی‌شوند.

مدیرکل دفتر حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل

جاده‌ای با بیان اینکه نماینده وزارت بهداشت در اغلب پایانه‌های مسافری استقرار دارند، بیان کرد: ضرورت دارد حتما ناظر عالی در این حوزه حضور داشته باشد. پایانه‌های مسافری محل تجمع مسافران است و قطعا اعزام وسیله نقلیه باید با ضرب ایمنی بالا باشد.

مسافری استقرار دارند، بیان کرد: ضرورت دارد حتما ناظر عالی در این حوزه حضور داشته باشد. پایانه‌های مسافری محل تجمع مسافران است و قطعا اعزام وسیله نقلیه باید با ضرب ایمنی بالا باشد.

مسافری استقرار دارند، بیان کرد: ضرورت دارد حتما ناظر عالی در این حوزه حضور داشته باشد. پایانه‌های مسافری محل تجمع مسافران است و قطعا اعزام وسیله نقلیه باید با ضرب ایمنی بالا باشد.
دستگاه اتوبوس، ۳۳ هزار دستگاه مینی‌بوس و ۴۱ هزار دستگاه سواری کرایه آماده خدمت دهی به مسافران نوروزی است.
باقرجوان افزود: سرویس‌های عادی همه روزه دایر است و امکان تهیه بلیت از طریق سایت‌های اینترنتی و همچنین حضوری برای مسافران فراهم است.
وی اضافه کرد: در ادامه در صورت استقبال مسافران برای تأمین سرویس فوق‌العاده آماده هستیم.

فتاح در حاشیه مراسم تحویل آمبولانس به ستاد کرونا

اختصاص ۴۰ میلیارد تومان برای مقابله با کرونا

پیشگیری از ویروس کرونا رعایت می‌کنیم.
واگذاری ۲۴ دستگاه آمبولانس به ستاد ملی مقابله با کرونا

مراسم واگذاری ۲۴ دستگاه آمبولانس از سوی بنیاد مستضعفان به ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا برگزار شد.

این یکی از ۵ اقدام بنیاد مستضعفان در جهت همکاری برای مقابله با این ویروس است.
پس از کنترل و از بین رفتن ویروس، این آمبولانس‌ها بعد از پاکسازی و استریل کامل بر اساس ضوابط بهداشتی، در اختیار مناطق محروم قرار می‌گیرد.

رئیس بنیاد مستضعفان از جمله پنیو و شیر اشاره کرد و گفت: به مردم اطمینان می‌دهم در تولید این اقلام هیچ مشکلی وجود ندارد و کارکنان بنیاد برای ارائه خدمت به مردم آماده اند.
وی همچنین به تولید گوشت قرمز اشاره کرد و گفت: در خصوص تولید گوشت قرمز و همه مواد خوراکی در بنیاد مستضعفان مشکلی وجود ندارد و تولیدات مانند سابق و حتی بیشتر انجام می‌شود.
آقای فتاح درباره اعتبار اختصاص یافته

برای تأمین این اقلام در راستای مقابله با ویروس کرونا گفت: این کار کوچکی است که بنیاد انجام می‌دهد و هیچ منعی بر سر مردم بزرگوار نیست و بنیاد مستضعفان با تمام وجود در اختیار مردم به خصوص مناطق محروم است.

آقای فتاح از هموطنان درخواست کرد: همه با هم و با همکاری برای مقابله با ویروس کرونا تلاش کنند و توصیه‌های وزارت بهداشت در این خصوص را جدی بگیرند و همچنین از رفت و آمدهای غیر ضروری و دید و بازدیدهای خانوادگی که ضرورتی ندارد پرهیز کنند.
رئیس بنیاد مستضعفان افزود: ما در بنیاد مستضعفان نیز تمام مسائل بهداشتی برای

پیشگیری از ویروس کرونا رعایت می‌کنیم.
واگذاری ۲۴ دستگاه آمبولانس به ستاد ملی مقابله با کرونا

مراسم واگذاری ۲۴ دستگاه آمبولانس از سوی بنیاد مستضعفان به ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا برگزار شد.

این یکی از ۵ اقدام بنیاد مستضعفان در جهت همکاری برای مقابله با این ویروس است.
پس از کنترل و از بین رفتن ویروس، این آمبولانس‌ها بعد از پاکسازی و استریل کامل بر اساس ضوابط بهداشتی، در اختیار مناطق محروم قرار می‌گیرد.

رئیس بنیاد مستضعفان گفت: همه باید رعایت کنند تا در سطح ملی بر ویروس کرونا غلبه کنیم.
سید پرویز فتاح در حاشیه تحویل ۲۴ دستگاه آمبولانس به ستاد ملی مقابله با کرونا افزود: باید به

ضدعفونی معابر تهران توسط یگان ویژه

سردار سلیمانی در ادامه در تشریح اقدامات و تمهیدات نیروی انتظامی همزمان با شیوع ویروس کرونا در کشور، با اشاره به راه اندازی قرارگاه عملیاتی پدافند زیستی ناجا ادامه داد: ما بلافاصله پس از اعلام ورود ویروس کرونا در کشور، راه اندازی و فعالیت این قرارگاه عملیاتی را در دستور کار قرار دادیم؛ قرارگاه عملیاتی پدافند زیستی ناجا را تشکیل و همه قرارگاه‌ها یی فرعی موثر در این زمینه نیز فعال شد.
وی اضافه کرد: ضمن راه اندازی و فعالیت این قرارگاه عملیاتی، به همه نیروها در پایتخت و استان ها، اعلام آماده باش دادیم و بر ارائه خدمت به مردم و همکاری با دستگاه های حکمیتی به ویژه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تأکید کردیم.
این مقام ارشد انتظامی به تشریح اقدامات نیروی انتظامی در این شرایط برای مقابله با احتکار مواد مورد نیاز مردم پرداخت و افزود: در حوزه مقابله با قاچاق و احتکار، قرارگاه امنیت اقتصادی را فعال کردیم و به همه اعضا پلیس امنیت اقتصادی در سراسر کشور آماده باش ابلاغ شد و رصدهای محسوس و نامحسوس و کنترل چرخه تأمین، تولید و توزیع مواد مورد نیاز مردم در این شرایط در دستور کار جدی ناجا قرار گرفت.
جانشین فرمانده ناجا ادامه داد: تا امروز توانسته ایم اقدامات موثر و قابل توجه‌ای در حوزه نیازمندی های مردم در مبارزه با کرونا انجام دهیم و بسیاری از مواد مورد نیاز مردم در مبارزه با این ویروس، از محرکران

اجتماعی

شماره ۲۹۲۱

خبر کوتاه

برای مقابله با ویروس کرونا

۳ هزار شهروند در سطح محلات شمال تهران آموزش دیدند

۳ هزار شهروند در سطح محلات شمال تهران با حضور کارشناسان خانه های سلامت سراهای محلات در خصوص راهکارهای پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا تحت آموزش‌های لازم قرار گرفتند.

به گزارش امتیاز؛ سید عباس سجادی سرپرست معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: آموزش و ارتقاء سطح آگاهی شهروندان برای مقابله و پیشگیری از بیماری کرونا در سراهای محلات، مساجد و برخی مراکز خرید با همکاری کارشناسان اداره سلامت شهرداری منطقه یک و مشارکت شبکه بهداشت و درمان شمیرانات در حال انجام است و طی آن بیش از ۳ هزار نفر تحت آموزش قرار گرفتند.

وی با اشاره به اینکه زیرساخت های شهرداری منطقه یک در حوزه آموزش برای مقابله با بیماری کرونا مناسب است افزود، مهمترین کار سراها و خانه های سلامت شهرداری در سطح محلات ارائه آموزش های مجازی، حضوری و اطلاع رسانی عمومی است.
سجادی آموزش خود مراقبتی و کنترل بیماری کرونا به تمامی کارمندان شهرداری منطقه یک و کارگران، برگزاری کارگاه های آموزشی مجازی و حضوری برای تمامی شهروندان، کارکنان و گروه هایی که با شهرداری منطقه همکاری می کنند را از دیگر اقدامات این اداره عنوان کرد.

بهبازی معابر خیابان الوند با توجه به تجمع اماکن اداری

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۶ از بهسازی معابر خیابان الوند خبر داد و گفت: با توجه به وجود اماکن عمومی و دولتی نظیر بیمارستان ها و ساختمان های دولتی و تردد بالای شهروندان در خیابان الوند، بهسازی معابر عمومی این خیابان در دستور کار قرار گرفت.
به گزارش امتیاز، مرتضی مطهری گفت:عملیات بهسازی انهار جهت هدایت آب های سطحی و بهسازی پیاده روها و جداره ها در دستور افزیش امنیت شهروندان هنگام عبور و مرور انجام گرفته است.

مطهری گفت: در این عملیات ۳۸۰متر مربع پیاده رو سازی، ۲۱۰متر جدول کانپو جانبی و ۲۲۰متر تک جدول و کف کشی انهار انجام شده است.
به گفته مطهری به جهت شیدبار بودن بخشی از پیاده رو ها و محل پرتگاهی پله ها، ۳۰ متر جدول و نرده دستگیر نیز تهیه و نصب شده است.
معاون فنی و عمران شهرداری منطقه شش خیابان الوند، جهت بهبود کفبندی بصری نمای ورودی خیابان الوند در تقاطع میدان آرژانتین نیز، ۱۰۰متر مربع از دیوار باغچه های خیابان مذکور سنگ کاری شده است.

گفتنی است علاوه بر همسطح سازی درپچه ها، تراش و روکش مکناپیزه آسفالت نیز در دستور کار معاونت فنی و عمران شهرداری منطقه ۶ قرار دارد.

در آستانه بهار ۹۹؛

شناسایی و کنترل جمعیت کلونی‌های فعال جانوران مضر شهری توسط منطقه ۲۱

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ از اقدامات اداره ساماندهی این معاونت در خصوص شناسایی کلونی های فعال جانوران مضر شهری در «آستانه بهار۹۹» در سطح محله ها و معابر پرتردد ورودی غربی پایتخت خبر داد.
به گزارش امتیاز، سیاوش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان این خبر افزود: اقدامات ویژه اجرایی اکبک مبارزه با جانوران مضر شهری(موش) در شش ماهه دوم سال جاری و در آستانه بهار ۹۹ با هدف شناسایی، جمع‌گذاری، انسداد منافذ و کلونی های فعال و طعم آوری لاشه جانوران مودی به صورت مستمر در سطح ورودی غربی پایتخت در اطراف مدارس، اماکن آموزشی و فرهنگی، مساجد، حسینیه ها و تکایا؛ از طریق «طعمه گذاری، لانه کوبی و انسداد منافذ» درحال انجام است.وی در ادامه افزود: به منظور افزایش اثربخشی کنترل و مبارزه با موش و کاهش جمعیت دیگر جانوران مضر شهری، همکاری های خوبی از طرف اداره ساماندهی با نواحی سه گانه و همچنین اداره آموزش های شهروندی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ در خصوص مباحث آموزشی و اطلاع رسانی به شهروندان صورت گرفته تا در این زمینه فعال تر از گذشته اقدامات اثر بخشی انجام گیرد.

معاون شهردار منطقه ۱۳ خبر داد :

برگزاری تور های ایران گردی و مسابقات شهروند خوب به صورت مجازی

نظر به شیوع بیماری های واگیر و هشدار وزارت بهداشت مبنی بر عدم تردد غیر ضرور در سطح شهر، اداره آموزش های شهروندی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ تهران نسبت به برگزاری تور های ایران گردی و مسابقات اجتماعی به صورت مجازی اقدام کرد.
به گزارش امتیاز، سجاد سبحانی ، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری با اشاره به شیوع بیماری های واگیر و ضرورت توجه به توصیه های وزارت بهداشت گفت :به همت اداره آموزش های شهروندی منطقه ، لینک تورهای مجازی ایران گردی با هدف غنی سازی اوقات فراغت شهروندان در کاتال های اطلاع رسانی سرای محلات و منطقه ارسال شد.
وی در خصوص برگزاری مسابقات اجتماعی به صورت مجازی افزود: این مسابقات با عنوان شهروند خوب با موضوعات زیست محیطی، آپارتمان نشینی، ترافیک و... برپا می شود.
سبحانی افزود :این مسابقات از امروز پنجشنبه هشتم اسفند ماه از طریق کاتال های اطلاع رسانی سرای محلات آغاز می‌شود.